DELIBERAZIONE N. 66/16 DEL 18 APRILE 2016

“Servizio progettazione sociale e finanziamenti — impegno di spesa”

CONSIGLIERI PRESENTI

BIANCIARDI Marco P FIENI Dario P PARPAGLIONE Enrico P
CAMPISI Massimo P GRAZIATO Igor P SALVAI Laura
CIKADA Marzia P LAEZZA Antonella P SANDRI Claudio
COMETTO Luca P LOCATI Enrica P VERDE Giovanna i
FACHIN Laura P LOMBARDO Alessandro P ZENNARO Alessandro A

IL CONSIGLIO DELL’ORDINE

Richiamata la decisione all’unanimita, iscritta al punto 24 del verbale della seduta di Consiglio del 21 marzo 2016, relativa alla
necessita di dare continuita al Servizio Progettazione sociale e finanziamenti volto a “favorire I'accesso, per gli iscritti all'Ordine
degli Psicologi del Piemonte, a finanziamenti, contributi e opportunita esistenti a livello locale, nazionale ed europeo per propri
progetti ed iniziative, prevedendo la strutturazione di attivita formative ed informative, e servizi di consulenza su specifiche
competenze di progettazione sociale”;

Valutato e approvato il preventivo 07-16-OPP-01 del 29 febbraio 2016 fornito dalla societa HAD — Dal Sogno al Progetto per la
prosecuzione delle attivita di formazione sulla progettazione sociale per I'anno 2016, al costo pari a € 4.648,20 (n. 1
webinar; n. 3 corsi teorici pratici di 2 giornate ciascuno; n. 1 gruppo di lavoro su uno specifico bando/tema);

Visto il vigente Regolamento di Contabilita dell’Ente;
Richiamato altresi il vigente Regolamento sulle acquisizioni in economia e sul conferimento degli incarichi professionali e di consulenza

Con decisione motivata da quanto sopra esposto

DELIBERA

Con i voti unanimi dei presenti espressi in forma palese

Di dare continuita, a tutto il 2016, al Servizio Progettazione sociale e finanziamenti offerto agli iscritti all’Albo OPP.

Di impegnare la somma onnicomprensiva di € 4.648,20 imputandola al capitolo 11 003 0008 “Servizi agli Iscritti” del bilancio 2016,
che presenta la necessaria disponibilita finanziaria.

Di autorizzare il Tesoriere al pagamento delle somme dov
Di dichiarare, ad ogni effetto di legge, la prese
amministrativi gli adempimenti inerenti e consegue

S
PIER AN
ne-immediatamente esecutiva e di demandare agli uffici
adozione della'stessa.
/d ‘$§~N }g‘ "19

O\ LGS |
2\ " 4
N @ /%

'\ Q") o N /{/ &
Responsabile del procedimento&@ﬁ.ﬁﬁ ;;;g sto 1990, n. 241es. m.ei.

ILPR
(Dr. Alessan

ENTE
 LOMBARDO)

Dr.



